
 

 

Câmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de Blumenau    

Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina    

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 40-01/2014  
 

Tomada de Preços nº 40-01/2014 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 

Homologo os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, quanto ao 

Procedimento Licitatório nº 40-01/2014 – Tomada de Preços nº 40-01/2014, adjudicando 

o objeto licitado, em favor da empresa: 

 

 

PENSO COMUNICAÇÃO LTDA (CNPJ/MF: 10.750.218/0001-17) 
 

 

Totaliza-se o valor global homologado em R$ 500.000,00 (quinhentos mil 
reais) para que produza os efeitos legais nos termos do art. 43, inciso VI, da Lei Federal 

nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com as alterações posteriores. 

 

 

 Blumenau (SC), 19 de fevereiro de 2015. 

 

 

 

 

______________________________________ 

Vereador Mário Hildebrandt 
Presidente da Câmara de Vereadores de Blumenau 

 


